
réservoirs pression

102

ré
se

rv
oi

rs

G

* 5 L
8 L

19 L

10
10
10

1"
1"
1"

320
335
410

-
-
-

160
200
270

 39  301005 
 41  302008 
 52  301019 

24 L 10 1" 340 - 350 52  301024 

20 L/10 bars 10 1" 495 - 250 59  301020 

20 H 10 1"
longueur

500 137 250 59  303020 

* 40 H 10 1"
longueur

560 170 345 125  303040 

Pression
maxi

de service

Ø
orifices

raccords (M)
Hauteur

mm
G

mm
Ø 

réservoir
mm

TYPE
litres Prix € H.T. Code

* Art. 3 § 3 : non soumis au marquage .

* Vessie agrafée, non interchangeable.

Pression
maxi

de service

Ø
orifices

raccords (M)
Hauteur

mm
G

mm
Ø 

réservoir
mm

TYPE
litres Prix € H.T. Code

20 L/16 bars 16 1" 485 - 250 230  308020 

100 V / 16 bars 16 915 175 464

1220 200 556

a
1/2"

b
1" 530  309103 

200 V / 16 bars  760  309203 16 1/2" 1"1/2

1370 195 626300 V / 14 bars  900  309303 14 1/2" 1"1/2

1461 175 777495 V / 12 bars  1 400  309503 12 1/2" 1"1/2

Tous nos réservoirs MINIRED, MAXIRED et INOX sont à vessie interchangeable de qualité alimentaire et bénéficient 
de l’ACS (Attestation de Conformité Sanitaire) délivrée par un laboratoire français agrée par le Ministère de la Santé.
Leur marquage garantit également leur conformité à la Directive Européenne 97-23.

"MINIRED" - RÉSERVOIRS DE 5 À 40 LITRES

"MAXIRED PLUS" - RÉSERVOIRS HAUTE PRESSION

Ø b

Ø a

Acier inox AISI 304, pour utilisation en ambiance agressive.

Pression
maxi.

Ø
orifices

raccords (M)
Hauteur

mm
G

mm
Ø 

réservoir
mm

TYPE
litres Prix € H.T. Code

20 L INOX

20 H INOX

8

8

1"

1"

465
longueur

460

-

145

260

260

 175  301420 

 190  303420 

100 V INOX 8 1" 875 135 475 930  302499 

G

G

RÉSERVOIRS INOX

www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10




