RÉSERVOIRS PRESSION WAREM





Tous nos réservoirs MINIRED, MAXIRED et INOX sont à vessie interchangeable de qualité alimentaire et bénéficient de l'ACS (Attestation de Conformité Sanitaire) délivrée par un laboratoire français agrée par le Ministère de la Santé. Leur marquage (

garantit également leur conformité à la Directive Européenne 97-23.

"MINIRED" - PÉCERVOIRS DE 5 À 40 LITRES





MINIKED	INIKED" - RESERVOIRS DE 5 A 40 LITRES						
TYPE litres	Prix € H.T.	Code	Pression maxi de service	Ø orifices raccords (M)	Hauteur mm	G mm	Ø réservoir mm
* 5 L 8 L 19 L * Art. 3§3 : non sou	39 41 52 umis au marc	301005 302008 301019 quage (€.	10 10 10	1" 1" 1"	320 335 410	- - -	160 200 270
24 L	52	301024	10	1"	340	-	350
20 L/10 bars	59	301020	10	1"	495	-	250
20 H	59	303020	10	1"	longueur 500	137	250
* 40 H	125	303040	10	1"	longueur 560	170	345

Vessie agrafée, non interchangeable.

"MAXIRED PLUS" - RÉSERVOIRS HAUTE PRESSION





						Et Hill		
TYPE litres	Prix € H.T.	0040	Pression maxi de service	Ø orifices raccords (M)		Hauteur mm	G mm	Ø réservoir mm
20 L/16 bars	230	308020	16	1"		485	-	250
				а	b			
100 V / 16 bars	530	309103	16	1/2"	1"	915	175	464
200 V / 16 bars	760	309203	16	1/2"	1"1/2	1220	200	556
300 V / 14 bars	900	309303	14	1/2"	1"1/2	1370	195	626
495 V / 12 bars	1 400	309503	12	1/2"	1"1/2	1461	175	777

RÉSERVOIRS INOX







Acier inox AISI 304, pour utilisation en ambiance agressive.

TYPE litres	Prix € H.T.	Code	Pression maxi.	Ø orifices raccords (M)	Hauteur mm	G mm	Ø réservoir mm
20 L INOX	175	301420	8	1"	465 Iongueur	-	260
20 H INOX	190	303420	8	1"	460	145	260
100 V INOX	930	302499	8	1"	875	135	475